ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP - 009/2023 PMVF/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
RESULTADO

O pregoeiro do Município de Vila Flor, no uso de suas
atribuições legais, torna público que o Pregão Eletrônico SRP
nº 009/2023, que tem como objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, VISANDO SUPRIR
AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VILA FLOR/RN, conforme
especificação constante no presente Termo de Referência, teve
como vencedores as empresas: DENTAL MARIA LTDA –
CNPJ: 09.222.369/0001-13; JM COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO EIRELI - 26.690.173/0001-72;
PHOSPODONT LTDA - 04.451.626/0001-75.

Vila Flor/RN, em 04 de Maio de 2023.

KEDSON JOSÉ DE LIMA
Pregoeiro

Publicado por:
Grinaldo Joaquim de Souza

Código Identificador:92564447

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/05/2023. Edição 3025
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/